РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

31.01.2017	 № 88

О принятии отчета о выполнении плана приватизации
муниципального имущества Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области за 2016 год

В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
	1. Принять прилагаемый отчет о выполнении плана приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2016 год.
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» или в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ульяновского
городского поселения								Г.Г. Азовкин

Приложение к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 31.01.2017 № 88

Отчет о выполнении Плана приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2016 год

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Цена (т.р)

	1
	Тепловые сети протяженностью 4779 п.м.
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, пр. Володарского
	II полугодие
	Продажа на аукционе
	711,55490

	2
	Жилой дом общей площадью 37,2 м2 с земельным участком 1195 м2.
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул.3-го Июля, д.8
	II полугодие
	Продажа на аукционе
	707,7

	3
	Жилой дом общей площадью 48,9 м2 с земельным участком 1302 м2
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул.К.Либкнехта, д.21
	II полугодие
	Продажа посредством публичного предложения
	1078,0